[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 июля 2017 года № 425

О внесении изменения в постановление администрации МО «Кировск» от 22 февраля 2017 года № 118 «О проведении VI музыкального фестиваля живой музыки «На Кировской волне», посвященного Дню образования Ленинградской области»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями в совете депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 22 февраля 2017 года № 118 «О проведении VI музыкального фестиваля живой музыки «На Кировской волне», посвященного Дню образования Ленинградской области» (далее – Постановление):

1.1. В приложении № 2 к Постановлению исключить из состава организационного комитета VI открытого фестиваля живой музыки «На Кировской волне» (далее – состав организационного комитета) председателя - Лашкова Максима Владимировича и включить в состав организационного комитета председателя – Петухова Владимира Валентиновича – главу МО «Кировск».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+».

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                  О.Ю. Григорьева

Разослано: в дело, прокуратура, МБУК «ДК г.Кировска», сетевое издание «Неделя нашего города+»
PAGE